UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI THỰC TẬP, THỰC TẬP TRẢI NGHIỆM

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình;
· Phòng Đào tạo và Học sinh, sinh viên;
· Khoa ………………………………………….

Tên em là: …………………………… Ngày sinh:………………... Giới tính:…..……
Mã sinh viên:………………………… Lớp:………………..……..Khóa: ……………
Ngành:……………………………….. Khoa:…………………....……………………
Số điện thoại:………………………… Email: …………………….……..……………
Số CCCD/CMND:……………………… Ngày cấp:……../…../…..…
Trong quá trình học tập, rèn luyện tại Trường, em nhận thấy việc đi thực tập, thực tập trải nghiệm là hoạt động không thể thiếu trong quá trình đào tạo, học tập, nó giúp sinh viên tiếp xúc với môi trường làm việc thực tế, từng bước rèn luyện ý thức tổ chức kỷ luật, tác phong làm việc trong môi trường công nghiệp và từng bước vận dụng kiến thức đã học vào thực tiễn và trải nghiệm những điều mới mẻ, rèn luyện các kỹ năng giúp sinh viên có chuẩn bị tốt cho công việc của mình sau khi ra Trường.
Qua nghiên cứu, tìm hiểu lợi ích và quyền lợi của việc thực tập kết hợp tham gia trải nghiệm thực tế tại doanh nghiệp; Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Ban Lãnh đạo khoa, phòng Đào tạo và Học sinh, sinh viên cho phép em được đi thực tập kết hợp thực tập trải nghiệm tập trung theo kế hoạch của Nhà trường.
Em xin cam kết chấp hành tốt mọi nội quy, quy định của Nhà trường và cơ sở thực tập.
Em xin chân thành cảm ơn!
					Thái Bình, ngày …… tháng ….. năm 2024

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………………